# 中国作物学会棉花专业委员会

# 关于召开中国作物学会棉花专业委员会 第一届青年学术研讨会的通知

为加强棉花科研领域青年科技工作者之间的学术交流,引导和促进青年工作者积极投身棉花科技创新,提升科研水平,围绕棉花基础研究、种质资源、遗传育种、栽培生理、植物保护等关键问题开展学术研讨。拟定于2022年7月下旬在新疆阿拉尔市召开第一届青年学术研讨会,现将有关事项通知如下:

## 一、会议时间

2022年7月23日报到,24日-25日学术交流、田间考察,25日下午离会。

#### 二、会议地点

新疆阿拉尔塔河花园酒店,阿拉尔市滨河大道 1595 号,电话: 0997-4678888。

#### 三、参会人员

参会对象以从事棉花领域研究的青年科技工作者和在读研究生为主,特邀有关专家与会指导。

## 四、会议组织

主办单位: 中国作物学会棉花专业委员会

承办单位:新疆生产建设兵团农业农村局、新疆农垦科学院、石河子大学、塔里木大学、新疆生产建设兵团棉花学会、棉花生物学国家重点实验室。

#### 五、会议报告已邀请专家

#### (一) 特邀报告

- 1. 万建民院士 中国农业科学院
- 2. 赵春江院士 北京市农林科学院
- 3. 陈学庚院士 石河子大学
- 4. 尹飞虎院士 新疆农垦科学院

#### (二) 专家报告

- 1. 田永浩院长/研究员 新疆农垦科学院
- 2. 赵思峰院长/教授 石河子大学
- 3. 吕新教授 石河子大学
- 4. 张旺锋教授 石河子大学

#### (三) 主题报告

- 1. 金双侠教授 华中农业大学
- 2. 赵惠新院长/教授 新疆师范大学
- 3. 张亚黎教授 石河子大学
- 4. 杨作仁研究员 中国农业科学院棉花研究所
- 5. 何守朴研究员 中国农业科学院棉花研究所
- 6. 郑巨云研究员 新疆农科院经济作物研究所
- 7. 彭杰教授 塔里木大学
- 8. 方磊副教授 浙江大学
- 9. 杜明伟副教授 中国农业大学
- 10. 胡伟副教授 南京农业大学

- 11. 谷淇深副教授 河北农业大学
- 12. 马麒副研究员 新疆农垦科学院
- 13. 林皎副教授 塔里木大学
- 14. 郑凯讲师 新疆农业大学

#### (四)研究生报告

将从提交的论文摘要中遴选。

# 六、参会须知

1. 参会费用: 会议费 1000 元/人(非会员), 会议费 800 元/人(会员)。由中国作物学会统一收取,并提供电子发票。会议统一安排食宿,住宿费自理。

#### 入会流程:

登录 https://member.chinacrops.org/,或扫码在线申请入会(选择棉花专业委员会)——审核同意——2022 年免收会费——享受会员待遇。



扫码入会

2. 请参会代表于 2022 年 7 月 10 日前将会议费转账至中国作物学会指定的账户,以便做好会议后续服务。

银行转账信息:

户名:中国作物学会

银行账号: 110060435018001069607

开户行:交通银行北京农科院支行

(转账时请备注"棉花+参会人姓名",如多人单笔转账请备注"棉花+联系人姓名+手机号",以免与其他会议混淆)。

微信转账: 绑定公务卡扫码支付



3. 参会代表务请填写好参会回执,于2022年7月10日前发送至cotton269@163.com,并抄送meeting@caas.cn(中国作物学会核对缴费情况)。

#### 七、其他事项

- 1. 住宿酒店:新疆阿拉尔塔河花园酒店(西部绿洲国际实业集团有限公司阿拉尔分公司),标间(单间)300元/间·天。
- 2. 会务组将根据疫情情况适时调整会期、会议形式等,请参 会代表密切注意疫情态势,备好防疫用品;会议期间,请保持社 交距离,戴好口罩,遵守会议所在地有关防疫规定。
- 3. 交通安排: 会务组将于 7 月 23 日全天 (8:00-20:00) 在阿拉尔塔里木机场设立交通导引点, 预定车票后可将信息发送邮箱 cotton269@163. com, 以便会议安排交通指引。

#### 八、联系方式

新疆农垦科学院 杨作仁,19137136187 农一师农业科学研究所 王亮,18999322181 石河子大学 聂新辉,15899295968 棉花专业委员会 汤淑红,13837280680

